ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                             Bình Định, ngày        tháng       năm 2019
V/v chủ trương sửa chữa, cải tạo

nhà làm việc Trung tâm TGPL

Nhà nước tỉnh

                      Kính gửi:

       - Sở Tư pháp;

       - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2747/STC-TCHCSN ngày

25/10/2019 về việc sửa chữa, cải tạo nhà làm việc Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh;

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho sửa chữa, cải tạo nhà làm việc Trung tâm TGPL

Nhà nước tỉnh như đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2747/STC-TCHCSN

nêu trên.

Nguồn kinh phí thực hiện: Bố trí từ nguồn chi sự nghiệp kinh tế trong dự

toán ngân sách tỉnh năm 2020. Giao Sở Tư pháp lập dự toán sửa chữa, gửi Sở Tài

chính để bố trí kinh phí sửa chữa trụ sở nêu trên trong năm 2020, trình UBND tỉnh

phê duyệt.

2. Giao Sở Tư pháp thực hiện thủ tục sửa chữa, cải tạo nhà làm việc Trung

tâm TGPL Nhà nước tỉnh và thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Trung tâm TGPLNN tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T09:23:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T11:48:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-01T13:34:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T13:51:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T13:51:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T13:51:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-01T13:51:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!